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Program BIOSTART - farmaceuci pilnie
poszukiwani!

Farmaceuci pilnie poszukiwani! Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM
kontynuuje program BIOSTART, dzięki któremu ambitni biotechnolodzy, z różnych
specjalizacji, zamiast szukać pracy na etacie w kraju lub wyjeżdżać za nią zagranicę, mogą
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zapewnić sobie udany start do własnego biznesu.

Efektem prac młodych biotechnologów ma być stworzenie kompletnych strategii komercjalizacji ich
autorskich pomysłów. Na najlepszych czekają nagrody pieniężne. W sumie ponad 30.000 zł!

Co czeka na uczestników programu:

40 godzin profesjonalnych szkoleń,●

zajęcia w laboratoriach – indywidualne stanowiska pracy, pełne wyposażenie,●

wsparcie ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego,●

wsparcie ekspertów  branżowych i doświadczonych przedsiębiorców.●

UWAGA: W 2014 roku ruszają nowe bloki tematyczne:

farmacja/produkcja leków (START: 20 stycznia 2014 r.)●

biotechnologia w produkcji zwierzęcej i ochronie zdrowia zwierząt  (START: 22 luty 2014 r.) ●

BIOSTART przeznaczony jest dla studentów, absolwentów doktorantów i pracowników naukowych
działających w obszarze biotechnologii.

Udział w programie jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona. Zajęcia odbywają się w Poznaniu.
Szczegóły na:  http://biostart.inqbator.pl/

***

Projekt uzyskał dofinansowanie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach inicjatywy
„Kreator Innowacyjności. Wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
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